
Daleszyce, 2014.04.08 
Znak:.GMR.ZP.271.9.2014 
 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH 
 

     Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego,    którego     przedmiotem    jest    Budowa o świetlenia 

drogowego w gminie Daleszyce. 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
przez Gminę Daleszyce, 26-021 Daleszyce, Pl. Staszica 9  postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
poszczególne zadania wybrano oferty Wykonawców: 

1. Budowa linii o świetlenia drogowego w msc. Borków Gm. Daleszyce  

Wybrano ofert ę nr 5  Wykonawcy: Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-
Handlowy Jarosław Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Dale szyce, cena brutto: 
16 242,57 PLN. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 2 Wykonawcy: INSTALL-MARK MAREK KAZEK, 33-140 Lisia Góra,-       

uzyskał 86,00 pkt. 
• Oferta Nr 3 Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO 

Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, ul. Bema 3/10 uzyskał 72,51 pkt.  
• Oferta Nr 4 Wykonawcy: ELPEX Sylwester Galus, Przyjmo , ul. Dolna 2,  
  26-085 Miedziana Góra – uzyskał 40,27 pkt. 
• Oferta Nr 6 Wykonawcy: P.P.H.U. Andrzej Pietrzyk, 27-570 Iwaniska, 
  ul. Klimontowska 3 – uzyskał 95,22 pkt. 
• Oferta Nr 7 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji 
Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał 83,51 pkt. 
 
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy: 
• FUHP EL-MAR inż. Mariusz Niezgoda, 36-050 Sokołów Młp. Trzebuska Kąty 308  
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  
 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 



 
2. Budowa linii o świetlenia drogowego w msc. Cisów Gm. Daleszyce 

Wybrano ofert ę nr 5  Wykonawcy: Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-
Handlowy Jarosław Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Dale szyce, cena brutto: 
32 078,23 PLN. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 2 Wykonawcy: INSTALL-MARK MAREK KAZEK, 33-140 Lisia Góra,-                            

uzyskał 86,02 pkt. 
 
• Oferta Nr 3 Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO        

Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, ul. Bema 3/10 uzyskał 68,22 pkt.  
 
• Oferta Nr 4 Wykonawcy: ELPEX Sylwester Galus, Przyjmo , ul. Dolna 2,  
   26-085 Miedziana Góra – uzyskał 42,03 pkt. 
 
• Oferta Nr 6 Wykonawcy: P.P.H.U. Andrzej Pietrzyk, 27-570 Iwaniska, 
   ul. Klimontowska 3 – uzyskał 81,55 pkt. 
 
• Oferta Nr 7 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji        

Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał 59,47 pkt. 
  

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:  
 
• FUHP EL-MAR inż. Mariusz Niezgoda, 36-050 Sokołów Młp. Trzebuska Kąty 308 
  
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  

 
Uzasadnienie prawne: 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp.  Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Budowa odcinka linii o świetlenia drogowego w msc. Danków-Wójtostwo Gm.    
Daleszyce 

Wybrano ofert ę nr 5  Wykonawcy: Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-
Handlowy Jarosław Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Dale szyce, cena brutto: 
38 312,14 PLN. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 2 Wykonawcy: INSTALL-MARK MAREK KAZEK, 33-140 Lisia Góra,-                            

uzyskał 89,01 pkt. 
 
• Oferta Nr 3 Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO        

Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, ul. Bema 3/10 uzyskał 72,51 pkt.  
 
• Oferta Nr 4 Wykonawcy: ELPEX Sylwester Galus, Przyjmo , ul. Dolna 2,  
   26-085 Miedziana Góra – uzyskał 43,36 pkt. 
 
• Oferta Nr 6 Wykonawcy: P.P.H.U. Andrzej Pietrzyk, 27-570 Iwaniska, 
   ul. Klimontowska 3 – uzyskał 83,11 pkt. 
 
• Oferta Nr 7 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji        

Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał 63,19 pkt. 
  

Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:  
 
• FUHP EL-MAR inż. Mariusz Niezgoda, 36-050 Sokołów Młp. Trzebuska Kąty 308 
  
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  

 
Uzasadnienie prawne: 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp. Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Budowa linii o świetlenia drogowego w msc. Niestachów Gm. Daleszyce  
  
Wybrano ofert ę nr 5  Wykonawcy: Zakład Elektryczny Usługowo Produkcyjno-
Handlowy Jarosław Bojanowicz, Suków 94, 26-021 Dale szyce, cena brutto: 
25 068,28 PLN. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w niniejszym postępowaniu zostały złożone 
oferty:  
• Oferta Nr 2 Wykonawcy: INSTALL-MARK MAREK KAZEK, 33-140 Lisia Góra,-                            

uzyskał 78,32 pkt. 
• Oferta Nr 3 Wykonawcy: ZAKŁAD  INSTALATORSTWA ELEKTRYCZNEGO        

Krzysztof Kucharczyk, 25-373 Kielce, ul. Bema 3/10 uzyskał 79,95 pkt.  
• Oferta Nr 4 Wykonawcy: ELPEX Sylwester Galus, Przyjmo , ul. Dolna 2,  
   26-085 Miedziana Góra – uzyskał 34,48 pkt. 
• Oferta Nr 6 Wykonawcy: P.P.H.U. Andrzej Pietrzyk, 27-570 Iwaniska, 
   ul. Klimontowska 3 – uzyskał 86,19 pkt. 
• Oferta Nr 7 Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Zakład Instalacji        

Elektrycznych i Pomiarowych Stanisław Jamioł – uzyskał 83,69 pkt. 
  
Ponadto Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 24 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych z postępowania zostali wykluczeni następujący Wykonawcy:  
 
• FUHP EL-MAR inż. Mariusz Niezgoda, 36-050 Sokołów Młp. Trzebuska Kąty 308  
 
Uzasadnienie faktyczne: 
Ww. Wykonawca nie uzupełnił na wezwanie Zamawiającego brakujących 
dokumentów.  

 
Uzasadnienie prawne: 
Zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp. Wykonawca nie spełnia warunków udziału 
w postępowaniu, oraz na podstawie  ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp podpisanie 
umowy  z wybranym Wykonawcą nastąpi w terminie nie krótszym niż 10 dni od daty 
wysłania niniejszego pisma tj. najwcześniej  w dniu 22 kwietnia 2014 r. 

 
  


